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 Försäljningen under perioden uppgick till 10 293 tkr, 
(1 150 KUSD), en ökning med 125 procent jämfört med 
samma period 2017 och en ökning med 14 procent 
jämfört med andra kvartalet 2018.

 Rörelseresultatet uppgick till (3 459) tkr (386 KUSD), 
en förbättring med 56 procent jämfört med samma 
period 2017.

 6 DigniCap-enheter såldes till vårdinrättningar  
i länder utanför USA. 

 Avtal har ingåtts med 7 kliniker i USA.

 Behandlingsintäkterna i USA för det tredje kvartalet 
ökade jämfört med den andra kvartalet 2018.

 I juli registrerade Dignitana AB ett nytt italienskt 
dotterbolag, Dignitana S.r.l (Società a responsabilità 
limitata). Det nya bolaget ska göra det enklare att ingå 
avtal med offentliga vårdinrättningar i Italien. 

Resultat och finansiell ställning

Väsentliga händelser under perioden
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Väsentliga händelser efter perioden

Finansiella resultat i korthet
Nyckeltal

 Q3 Q3 Q1-Q3 Q1-Q3 Helår
DIGNITANA GROUP 2018 2017 2018 2017 2017

Nettoomsättning, tkr 10 166 4 550 25 039 16 436 22 941

Totala intäkter, tkr 10 293 4 565 25 303 16 594 23 133

Resultat efter finansiella poster, tkr -6 349 -10 338 -20 651 -29 261 -42 355

Kassa och bank, tkr 4 562 6 192 4 562 6 192 1 018

Resultat per aktie, kr -0,16 -0,51 -0,51 -1,44 -2,10

 Q3 Q3 Q1-Q3 Q1-Q3 Helår 
DIGNITANA AB 2018 2017 2018 2017 2017

Nettoomsättning, tkr 6 810 3 283 18 537 13 231 18 300

Totala intäkter, tkr 6 937 3 299 18 800 13 390 18 490

Resultat efter finansiella poster, tkr -5 975 -10 257 -19 933 -29 357 -42 277

Kassa och bank, tkr 3 645 9 157 3 645 9 157 606
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 Avtal har ingåtts med 10 kliniker i USA sedan den 30 
september.

 8 DigniCap-enheter har sålts i länder utanför USA 
sedan den 1 oktober 2018.

 Den 8 oktober meddelade Dignitana att Greg 
Dingizian, via sitt företag Adma Förvaltnings AB, har 
köpt 4 200 000 aktier i bolaget. Adma Förvaltnings 
AB:s aktieköp motsvarar 10.4 procent av utestående 
stamaktier i bolaget.

 En överenskommelse har slutits med Konica-Minolta 
och Beijing University Cancer Hospital om en 
begränsad försöksverksamhet med DigniCap-enheten 
för att värdera dess effektivitet jämfört med manuella 
kylmössor. Försöken är planerade att inledas under det 
fjärde kvartalet 2018.

 Bolaget har meddelat att man genomför en riktad 
nyemission och en fullt garanterad företrädesemission 
som beräknas ge totalt 30 mkr. Transaktionen är 
planerad att vara genomförd i mitten av december.



Tredje kvartalet 2018 har inneburit ännu ett 
stort steg framåt för Dignitana. Företaget kan 
redovisa intäkter på rekordnivå och vi har fler 
installerade enheter än någonsin tidigare både 
i USA och globalt. 

Det tredje kvartalet visar på fortsatt ökade intäkter från 
både nya och befintliga kunder och från vår försäljning 
till kliniker utanför USA. Intäkterna under det tredje 
kvartalet 2018 uppgick till 10 293 tkr. Det innebär en 
ökning på 14 procent, jämfört med andra kvartalet 
2018, och en ökning på 125 procent jämfört med tredje 
kvartalet 2017.

I USA har Dignitana kunnat redovisa ökade intäkter för 
10 på varandra följande kvartal. Ytterligare intäkter från 
försäljning och underhåll av enheter utanför USA har 
hjälpt företaget att nå rekordnivåer för sina intäkter 
under den här perioden.

En stor del av företagets resurser har avsatts för att 
utveckla nya produkter. Även om det är en kostsam 
process, både vad gäller tid och pengar, är jag övertygad 
om att företaget utvecklas snabbt och i rätt riktning. 
Vi är stolta över de förbättringar som gjorts i den nya 
utrustning vi tagit fram och ser fram emot att lansera 
den nya DigniCap-enheten i början av 2019.

För att finansiera en fortsatt tillväxt behöver Dignitana 
öka sitt rörelsekapital. Därför genomför vi en riktad 
nyemission och en företrädesemission som beräknas 
ge 30 miljoner kronor. Transaktionen är planerad att 
vara genomförd i mitten av december. En fulltecknad 
emission kommer att ge företaget 30,8 miljoner kronor 
före emissionskostnader. Vi tror att det kommer att 
räcka för att uppnå tre mål: att finansiera bolagets 
verksamhet under 2019, att göra det möjligt för bolaget 
att kommersialisera den nya generationen av DigniCap 
och att stärka bolagets finansiella ställning.

Samtidigt som Dignitana växer globalt fortsätter vi att 
investera i produkter och personal som krävs för att dra 
fördel av de enorma möjligheter som ligger framför 
oss. Vi gör välavvägda försäljningsinsatser med hjälp av 
distributörer i vissa regioner och genom direktförsäljning 
till vårdinrättningar i Europa och på andra utvalda 
marknader. Den nya och allt viktigare intäktsströmmen 
från marknader utanför USA är ett bevis på företagets 
stora globala möjligheter.

Företaget har genomgått betydande förändringar under 
det senaste året. Varje kvartal visar hur vi kommer allt 
närmare de ambitiösa mål vi har satt upp. Samtidigt som 
vi fortsätter att utvecklas arbetar vi också för innovation 
och förändring i branschen, för patienterna och hos våra 
samarbetspartners. Våra aktieägares stöd är avgörande 
för vårt arbete och det är ett ansvar vi tar på största allvar. 
Tillsammans med er ser vi fram emot att nå nya milstolpar 
både under nästa kvartal och de kommande åren.

Vd:s kommentar

 William Cronin, vd  
Dignitana AB
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Dignitana är ett svenskt medicinteknikbolag baserat 
i Lund, och listat på Nasdaq First North. Företaget 
utvecklar, producerar och säljer DigniCap® skalp-
kylningssystem, en patenterad, medicinsk kylenhet 
som ger cancerpatienter möjlighet till ökat välbefin-
nande och livskvalitet genom att minimera håravfall 
under cytostatikabehandlingen. DigniCap är FDA- 
godkänt sedan 2015 och erbjuder en jämn, konstant 
kylning med hög effektivitet, säkerhet och acceptabel 
patientkomfort. 2017 erhöll Dignitana ett utökat 
godkännande från FDA, som innebär att DigniCap 
kan användas inte bara av patienter med bröstcancer, 
utan även av patienter med cancer i prostata, ägg-
stockar, livmoder, lungor och andra vävnader, som får 
cytostatika behandling mot solida tumörer.

Företaget
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Cancer är en av de vanligaste dödsorsakerna 
över hela världen och antalet personer som 
drabbas av cancer fortsätter att öka. Enligt 
världshälsoorganisationen (WHO) får 14,1 
miljoner människor om året diagnosen 
cancer. En av de vanligaste behandlingarna 
mot cancer är cytostatika. Enligt globala 
uppskattningar finns det 20 000 kliniker som 
erbjuder cytostatikabehandling och över 
10 miljoner behandlingar utförs per år.

Cytostatika har bieffekter som gör att behandlingen ofta 
upplevs som svår. Håravfall är en synlig påminnelse om 
sjukdomen och en av de bieffekter som oroar patienterna 
mest. Läkare bedömer att omkring 10 procent av alla 
patienter tackar nej till cytostatikabehandling eftersom 
de är rädda att förlora sitt hår.

Dignitanas DigniCap skalpkylningssystem används idag 
huvudsakligen för bröstcancerpatienter, den vanligaste 
cancerformen hos kvinnor världen över. Enligt World 
Cancer Research Fund diagnosticeras över 1,7 miljoner 

nya fall per år. Dignitana bedömer att 60 procent av 
alla bröstcancerpatienter kan behandlas med DigniCap 
skalpkylningssystem. Bara i USA diagnosticeras omkring 
800 000 patienter med solida cancertumörer varje år.

DigniCap skalpkylningssystem är en svensk uppfinning 
och har funnits på marknaden sedan 2001. Systemet 
finns i Australien, Belgien, Kanada, Colombia, Frankrike, 
Tyskland, Dubai, Italien, Irak, Mexiko, Qatar, Rumänien, 
Schweiz, Storbritannien och många andra länder.

USA är världsledande på marknaden för medicinteknisk 
utrustning. Tillväxten i USA är avgörande för oss och 
företaget arbetar efter en strategi som garanterar 
ett effektivt resursutnyttjande och optimala kliniska 
resultat på de vårdinrättningar där DigniCap används. 
Försäljningsmodellen i USA ger flera olika typer av 
intäkter. Behandlingsavgifter är den som ger störst 
inkomster.

Under det tredje kvartalet ingicks avtal med 7 nya kliniker 
i USA. Det innebär att det nu finns totalt 147 DigniCap-
enheter fördelade på 107 kliniker.

Marknaden
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Sedan försäljningsstarten i USA har bolaget riktat in sig 
på vårdinrättningar för onkologi som har kliniker på flera 
platser. På så sätt kan ett vårdbolag prova DigniCap-
enhetens möjligheter och effektivitet på en klinik för att 
sedan införa den på sina övriga kliniker. Strategin har nu 
börjat ge resultat. Vi har flera mindre vårdinrättningar 
som expanderar och det stora vårdbolaget Florida 
Cancer Specialists har infört enheten på flera nya kliniker 
under det tredje kvartalet.

Dignitana expanderar även globalt med 6 sålda DigniCap-
enheter till Italien, Tjeckien och Mexiko det här kvartalet. 
Det innebär totalt 17 sålda enheter globalt, hittills i år.

I april i år tog Dignitana över 70 kliniker i 11 länder från 
sin tidigare distributör, Sysmex. Det har nu utökats till 
80 kliniker i de 11 länderna. Vi fortsätter samarbetet 
med klinikerna för att ge snabb och pålitlig service. Tack 
vare ett proaktivt kundarbete har dessutom många av 
klinikerna valt ett utökat serviceavtal.

Intresset för skalpkylning i Mellanöstern ökar och vi 
arbetar tillsammans med vår distributör Tesla Medical 
Solutions för att avsluta registreringsprocessen för 
försäljning i Saudiarabien, Oman, Kuwait, Armenien och 
Egypten. Tesla har hittills levererat DigniCap-enheter till 
Irak, Qatar och Dubai.

Dignitana har i flera år fört samtal med Konica Minolta 
för att kunna lansera DigniCap på den stora asiatiska 
marknaden. Ett först steg mot försäljning i Asien är 
den kliniska försöksverksamhet som vi ska genomföra 
tillsammans med Beijing University Cancer Hospital.

Försöken kommer att bli den första kliniska utvärderingen 
av skalpkylning som utförs på en grupp som består av 
enbart asiatiska patienter.
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Företaget har fyra huvudsakliga intäktskällor: försäljning 
av DigniCap-enheter, serviceavtal för sålda DigniCap-
enheter, leasingavgifter för DigniCap-enheter och 
behandlingsavgifter för patienter som använder 
leasade DigniCap-enheter. I USA ligger den största  

tillväxtpotentialen i intäkter från behandlingar med 
DigniCap skalpkylningssystem. På de marknader där 
modellen med behandlingsavgifter ännu inte införts 
ligger fokus på att skapa en hållbar, återkommande 
intäktsström från leasing- och serviceavtal.

Affärsmodell

9D E L Å R S R A P P O R T  Q 3  –  A F F Ä R S M O D E L L



Cancer är en av de vanligaste livshotande sjukdomarna 
i världen och behandlas ofta med cytostatika. 
Håravfall är en ofta förekommande bieffekt av 
cytostatikabehandlingen och en av de bieffekter som 
oroar patienterna mest. Det påverkar deras livskvalitet, 
möjligheten att komma tillbaka till arbetet och deras 
självbild negativt. 

Kliniska studier bevisar att DigniCap skalpkylningssystem 
ger minskat håravfall hos cancerpatienter som får 
cytostatikabehandling mot solida tumörer. Den 
nuvarande modellen av DigniCap skalpkylningssystem 
har funnits på marknaden sedan 2009. Förutom 
vissa mjukvaruuppdateringar har systemet  nyligen 
uppgraderats med bland annat DigniTherm Click 
Cap, ett tillbehör som tagits fram för att förbättra 
användarvänligheten. Den ger också bättre passform 

runt huvudet vilket förbättrar behandlingsresultatet. 
I USA lanserades Click Cap i mars 2018 och under det 
andra och tredje kvartalet har användningen ökat stadigt, 
efter att klinikerna upptäckt fördelarna med Click Cap.

Företaget är för närvarande inne i en intensiv period av 
produktutveckling för att lansera nästa generation av 
vårt skalpkylningssystem. Den nya versionen av DigniCap 
skalpkylningssystem består av en mindre individuell 
enhet, som är enklare att använda för både patient 
och vårdpersonal. Utvecklingen av den nya versionen 
av DigniCap skalpkylningssystem går enligt planerna. 
Vi räknar med att introducera det nya systemet på 
marknaden i början av 2019 (med reservation för det 
förestående FDA-godkännandet). En förhandsvisning av 
enheten är planerad i december 2018 under San Antonio 
Breast Cancer Symposium.

Produkten och produktutveckling
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Koncernens intäkter kommer från försäljning av DigniCap 
skalpkylningssystem, behandlingsavgifter, leasingavgifter 
för DigniCap-enheter, serviceavtal samt övriga intäkter, 
till exempel försäljning av reservdelar. Dignitana Groups 
intäkter ökade med totalt 125 procent (från 4 565 tkr till 
10 293 tkr) under det tredje kvartalet 2018 jämfört med 
samma period 2017. Mellan det andra och tredje kvarta-
let 2018 ökade koncernens intäkter med 14 procent.

Kvartalsintäkterna för Dignitana, Inc. ökade med 44 pro-
cent från det tredje kvartalet 2018 jämfört med samma 
period 2017. Tillväxten per kvartal för de senaste 8 kvar-
talen ligger i genomsnitt på 20 procent.

Jämfört med samma kvartal 2017 har kostnaderna för 
det tredje kvartalet 2018 minskat från 267 procent till 
122 procent,  i relation till intäkterna.

Resor, intäktsdelning, utbildning, underhåll och andra 
kostnader har lätt till ökade utgifter i samband med för-
säljning till vissa europeiska vårdinrättningar.

I kostnader för sålda varor ingår kostnaden för färdiga 
varor sålda under perioden. Intäkter från försäljning av 
varor redovisas när varorna har levererats och ägande-
rätten gått över till köparen. I USA säljer inte Dignitana, 
Inc. DigniCap-enheter direkt till slutkunden. Istället 
används olika leasingmodeller.

I början av november utnyttjade Dignitana sin befintlig 
kredit med 350 KUSD från Union Business Leasing och 
samtidigt beviljades företaget en utökning av kredit-
limiten till ytterligare 150 KUSD. Bolaget kan även öka 
limiten ytterligare med 500 KUSD under det första 
kvartalet 2019 för att användas som rörelsekapital om 
så behövs.

Dignitana har intäkter och kostnader i olika valutor, till 
exempel US-dollar, euro och andra valutor. Valutakurs-
differenser redovisas under resultat från finansiella 
poster i resultaträkningen.

Finansiell information
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Intäkter per kvartal – Dignitana, Inc. (USD)
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Den här rapporten kan innehålla så kallade 
”framåtblickande uttalanden” i form av uppskattningar 
och bedömningar av den framtida utvecklingen. Ord 
som “tror” “förväntar” “avser” “uppskattar”“bedömer” 
“förutser,” “kommer att” och så vidare markerar i 
allmänhet att det handlar om ett framåtblickande 

uttalande och inte historiskt baserade fakta. 
Framåtblickande uttalanden är underkastade vissa risk- 
och osäkerhetsfaktorer, som kan göra att det verkliga 
resultat skiljer sig markant från Dignitanas tidigare 
resultat eller framtidsprognoser.

En investering i värdepapper är förenad med risk. 
Dignitanas verksamhet påverkas av, och kan komma 
att påverkas av, ett antal faktorer som inte helt kan 
kontrolleras av Bolaget. De finns risker både vad avser 
omständigheter som är hänförliga till Dignitana och 
sådana som inte har något specifikt samband med 
Bolaget.

Nedan listas, utan inbördes ordning och utan anspråk 
på att vara en fullständig uppräkning, några av de 
riskfaktorer och omständigheter som anses vara 
väsentliga för Dignitanas verksamhet och framtida 
utveckling. De risker som nämns nedan är inte en 
fullständig uppräkning av de risker som Bolaget och dess 
aktieinnehavare kan exponeras för. Ytterligare risker, som 
för närvarande inte är kända av Bolaget eller som Bolaget 
för närvarande inte bedömer som väsentliga, kan också 
komma att ha ett avgörande inflytande på Dignitanas 
verksamhet, finansiella ställning och resultat.

Sådana risker kan också innebära att Bolagets aktiekurs 
faller kraftigt och investerare kan förlora hela eller delar 
av sin investering. Förutom innehållet i detta avsnitt bör 
investerare beakta den övriga informationen i Prospektet 
i sin helhet samt göra en övergripande omvärldsanalys.

Den ej uttömmande uppräkningen av företagets risker 
rör (men är inte begränsad till): Patent, nyckelpersoner, 
hantering av tillväxt, omstrukturering, utvecklingskostna-
der, konkurrenter, kapitalbindning, beroende av enstaka 
kunder, kunder, myndighetstillstånd och registrering, 
cytostatikabehandling utan bieffekter, leverantörer och 
tillverkare, intjäningsförmåga och framtida kapitalbehov, 
politiska risker, förändringar i lagstiftning och regelverk, 
tvisteärenden och valutarisker.

En detaljerad genomgång av dessa riskfaktorer ges i 
nyemissionsprospektet från december 2017 som kan lad-
das ned via https://investor.dignitana.com/new-issues/

Framåtblickande uttalanden

Riskfaktorer
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Det totala antalet utestående aktier i periodens slut 
uppgick till 40 548 224.

Aktien är noterad på Nasdaq First North sedan 
30 november 2011 efter att ha varit noterad på Aktietorget 
sedan juni 2009. Aktien har börssymbolen DIGN.

Det finns 265 000 teckningsoptioner i bolaget. Optionerna 
berättigar till köp av 165 000 aktier under perioden 1–30 
juni 2019 och 100 000 aktier under perioden 1–30 juni 
2020 och kommer, vid fullt utnyttjande, att öka bolagets 
aktiekapital med totalt 265 000 kr.

Erik Penser Bank är företagets Certified Adviser.

Aktien

D E L Å R S R A P P O R T  Q 3  –  A K T I E N



1 4

Styrelsen och vd försäkrar att den  
upprättade delårsrapporten ger en rättvisande bild av företagets  

verksamhet, finansiella ställning och resultat och beskriver de väsentliga  
risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför.

Dignitana AB
Organisationsnummer: 556730-5346

Lund, 16 november 2018

Dignitana AB – Styrelsen

Den här delårsrapporten har  
inte granskats av företagets revisorer.

Styrelsens försäkran
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Thomas Kelly, 
ordförande

William Cronin, 
styrelseledamot och vd

Mikael Wahlgren, 
styrelseledamot och vice vd

Ingrid Atteryd Heiman,
styrelseledamot
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Resultaträkning – Dignitana Group  
KR

 Q3 Q3 Q1-Q3 Q1-Q3 Full year
DIGNITANA GROUP 2018 2017 2018 2017 2017

Rörelseintäkter     
Nettoomsättning 10 165 964 4 550 211 25 038 807 16 435 987 22 940 627
Aktiverat arbete för egen räkning – – – 14 975 14 975
Övriga rörelseintäkter 127 268 14 906 263 852 143 485 177 763

Summa rörelseintäkter 10 293 231 4 565 117 25 302 660 16 594 447 23 133 365

Kostnader för sålda varor     

Handelsvaror 1 192 059 294 280 2 627 484 2 899 527 3 724 858

Bruttovinst 9 101 172 4 270 837 22 675 176 13 694 920 19 408 507

Rörelsekostnader     
Övriga externa kostnader 7 534 486 6 736 087 20 071 463 20 231 150 28 419 237
Personalkostnader 5 025 253 5 437 073 15 532 415 16 580 498 24 687 021
Övriga rörelsekostnader 685 6 063 28 292 45 150 54 808

Summa rörelsekostnader 12 560 424 12 179 223 35 632 169 36 856 798 53 161 066

Rörelseresultat -3 459 252 -7 908 386 -12 956 993 -23 161 878 -33 752 559

Avskrivning av materiella och   
immateriella anläggningstillgångar 1 975 650 1 731 870 5 923 223 4 707 215 6 761 746

Rörelseresultat 
efter avskrivningar -5 434 902 -9 640 256 -18 880 216 -27 869 093 -40 514 305

Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter och  
liknande resultatposter  7 137 165 598 059 1 831 1 896

Räntekostnader och  
liknande resultatposter  -921 233 -698 327 -2 368 496 -1 393 335 -1 842 255

Summa resultat  
från finansiella poster  -914 096 -698 162 -1 770 437 -1 391 504 -1 840 359

Resultat efter finansiella poster  -6 348 998 -10 338 418 -20 650 653 -29 260 597 -42 354 664

Skatt        245 244

Periodens resultat -6 348 998 -10 338 418 -20 650 653 -29 260 597 -42 599 908

Totalt antal aktier vid periodens slut 
före och efter utspädning 1 40 548 224 20 274 112 40 548 224 20 274 112 20 274 112

Genomsnittligt antal aktier 
före och efter utspädning 1  40 548 224 20 274 112 40 548 224 20 274 112 20 274 112

Vinst per aktie 
före och efter utspädning 1 -0,16 -0,51 -0,51 -1,44 -2,10

1) ingen utspädning     
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D E L Å R S R A P P O R T  Q 3  –  B A L A N S R Ä K N I N G  –  D I G N I TA N A  G R O U P

Balansräkning – Dignitana Group 
KR

REDOGÖRELSE FÖR FINANSIELL STÄLLNING  2018-09-30 2017-09-30  2017-12-31

Anläggningstillgångar   
Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 14 064 100 12 204 317 11 399 905

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 15 980 556 17 069 290 19 355 859

Summa anläggningstillgångar 30 044 656 29 273 607 30 755 764

Omsättningstillgångar   
Varulager mm
Färdiga varor och handelsvaror 4 093 028 4 267 622 2 567 773
Förskott till leverantörer  2 798 327 74 345 276 062 

 6 891 355 4 341 967 2 843 835
Kortfristiga fordringar 
Kundfordringar 7 704 937 3 094 569 2 974 624
Aktuella skattefordringar 12 184 414 420 219 880
Övriga kortfristiga fordringar – 1 205 989 43 927 775
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  1 385 715 615 684 557 422 

 9 102 836 5 330 662 47 679 701

Kassa och bank 4 561 721 6 192 011 1 017 957

Summa omsättningstillgångar 20 555 913 15 864 640 51 541 493

Summa tillgångar 50 600 569 45 138 247 82 297 257
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D E L Å R S R A P P O R T  Q 3  –  B A L A N S R Ä K N I N G  –  D I G N I TA N A  G R O U P  ( F O R T S )

Balansräkning – Dignitana Group (forts)  
KR

REDOGÖRELSE FÖR FINANSIELL STÄLLNING   2018-09-30 2017-09-30  2017-12-31

Eget kapital och skulder   
Eget kapital   
Bundet eget kapital
Aktiekapital (40 528 224 st aktier à kvotvärde 1 kr,  
    20 274 112 föregående år)  40 548 224 20 274 112 20 274 112
Ej registrerat aktiekapital – – 20 274 112
Fond för utvecklingsutgifter 2 635 796 2 635 796 2 635 796

 43 184 020 22 909 908 43 184 020

Fritt eget kapital 
Övrigt inbetalt kapital 7 867 606 33 006 092 50 561 848
Periodens resultat -20 650 653 -29 260 597 -42 599 908 

 -12 783 046 3 745 495 7 961 940

Summa eget kapital 30 400 974 26 655 403 51 145 960

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 5 859 292 4 409 318 5 090 671
Övriga kortfristiga skulder 970 792 419 627 431 425
Skulder till kreditinstitut 5 766 364 – 5 000 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  4 511 030 2 224 074 9 751 101 

Summa kortfristiga skulder 17 107 478 7 053 019 20 273 197

Långfristiga skulder   
Skulder till kreditinstitut 3 092 117 11 429 825 10 878 100

Summa eget kapital och skulder 50 600 569 45 138 247 82 297 257

1 7



D E L Å R S R A P P O R T  Q 3  –  F Ö R Ä N D R I N G A R  I  E G E T  K A P I TA L  –  D I G N I TA N A  G R O U P

Förändringar i eget kapital – Dignitana Group 
KR

 Q1-Q3  Q1-Q3 Helår 
 2018 2017 2017

Ingående balans 51 145 960 55 870 277 55 870 277

Nyemission – – –

Ej registrerad nyemission – – 42 575 635

Emissionsutgifter – – -4 772 032

Utställda optioner – 124 000 124 000

Förändring av omräkningsdifferens avseende dotterbolag  
Periodens resultat -94 334 -78 277 -52 012

Resultat för periodens slut -20 650 653 -29 260 597 -42 599 908 

Utgående balans 30 400 973 26 655 403 51 145 960
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D E L Å R S R A P P O R T  Q 3  –  K A S S A F L Ö D E S A N A LY S  –  D I G N I TA N A  G R O U P

Kassaflödesanalys – Dignitana Group 
KR

  Q3 Q3 Q1(Q3 Q1(Q3 Helår
 2018 2017 2018 2017 2017

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat  
före finansiella poster -5 434 902 -9 640 256 -18 880 216 -27 869 093 -40 514 305
Justering för poster  
som inte ingår i kassaflödet 1 975 650 1 731 870 5 923 223 4 692 240 7 210 315
Erhållen ränta och  
liknande resultatposter 7 137 165 598 059 1 831 1 896
Erlagd ränta och  
liknande resultatposter -921 233 -292 926 -2 368 496 -353 625 -622 412
Betald inkomstskatt – – – – -105 478

 -4 373 348 -8 201 147 14 727 430 -23 528 647 -34 029 984

Ökning/minskning av varulager -2 098 438 -2 629 623 -4 047 520 -11 104 690 -363 242
Ökning/minskning övriga     
kortfristiga fordringar -887 480 1 206 211 38 483 288 -395 064 -704 973
Ökning/minskning övriga     
kortfristiga skulder 6 084 780 -585 418 -3 165 719 -1 951 535 1 631 606

Kassaflöde från den 
 löpande verksamheten -1 274 486 -10 209 977 16 542 618 -36 979 936 -33 466 593

Investeringsverksamheten     
Investeringar i  
anläggningstillgångar -3 029 397 -248 523 -5 212 115 -1 167 973 -14 411 521

Kassaflöde från  
investeringsverksamheten -3 029 397 -248 523 -5 212 115 -1 167 973 -14 411 521

Finansieringsverksamheten     
Nyemission – – – – –
Emissionskostnad – – – – -290 574
Utställda optioner – 124 000 – 124 000 124 000
Långfristiga skulder -1 526 822 6 429 825 -7 785 983 11 429 825 16 282 187

Kassaflöde från  
finansieringsverksamheten -1 526 822 6 553 825 -7 785 983 11 553 825 16 115 613

Periodens kassaflöde -5 830 706 -3 904 675 3 544 520 -26 594 084 -31 762 501

Likvida medel vid  
periodens början 10 368 236 10 120 878 1 017 957 32 864 372 32 864 372

Omräkningsdifferens  
i likvida medel 24 191 -24 192 -756 -78 277 -83 914

Likvida medel  
vid periodens slut 4 561 721 6 192 011 4 561 721 6 192 011 1 017 957
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D E L Å R S R A P P O R T  Q 3  –  R E S U L TAT R Ä K N I N G  –  M O D E R B O L A G E T  D I G N I TA N A  A B

Resultaträkning – Moderbolaget Dignitana AB 
KR

DIGNITANA AB,  Q3 Q3 Q1-Q3 Q1-Q3 Helår
MODERBOLAGET 2018 2017 2018 2017 2017

Rörelseintäkter     
Nettoomsättning 6 810 199 3 283 058 18 536 545 13 231 175 18 300 358
Aktiverat arbete för egen räkning – – – 14 975 14 975
Övriga rörelseintäkter 126 834 15 792 263 247 143 485 174 783

Summa rörelseintäkter 6 937 033 3 298 850 18 799 792 13 389 635 18 490 116

Kostnader för sålda varor     

Handelsvaror 1 192 059 294 280 2 627 484 2 899 527 3 724 858

Bruttovinst 5 744 973 3 004 570 16 172 308 10 490 108 14 765 258

Rörelsekostnader     
Övriga externa kostnader 8 753 822 8 763 595 26 817 544 26 388 782 36 998 667
Personalkostnader 477 108 2 311 852 2 884 144 7 615 564 11 949 482
Övriga rörelsekostnader 685 6 063 28 292 45 150 54 808

Summa rörelsekostnader 9 231 614 11 081 510 29 729 979 34 049 496 49 002 957

Rörelseresultat -3 486 641 -8 076 940 -13 557 671 -23 559 388 -34 237 699

Avskrivningar och nedskrivningar 1 923 380 1 701 305 5 800 535 4 623 870 6 652 242

Rörelseresultat 
efter avskrivningar -5 410 021 -9 778 245 -19 358 206 -28 183 258 -40 889 941

Resultat från finansiella poster     
Ränteintäkter och  
liknande resultatposter  7 137 – 598 059 26 –
Räntekostnader och  
liknande resultatposter   -572 585 -478 445 -1 173 021 -1 173 453 -1 387 321

Summa resultat från 
finansiella poster -565 448 -478 445 -574 962 -1 173 427 -1 387 321

Resultat efter finansiella poster -5,975,469 -10 256 690 -19 933 168 -29 356 685 -42 277 262

Skatt – – – – –

Periodens resultat -5 975 469 -10 256 690 -19 933 168 -29 356 685 -42 277 262

2 0



D E L Å R S R A P P O R T  Q 3  –  B A L A N S R Ä K N I N G  –  M O D E R B O L A G E T  D I G N I TA N A  A B

Balansräkning – Moderbolaget Dignitana AB 
KR

REDOGÖRELSE FÖR FINANSIELL STÄLLNING   2018-09-30 2017-09-30  2017-12-31

Anläggningstillgångar   
Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 14 046 430 12 908 719 11 399 905

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 15 621 203 14 412 595 19 153 383

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i dotterbolag 522 094 420 010 420 010

Summa anläggningstillgångar 30 189 726 27 741 324 30 973 298

Omsättningstillgångar   
Varulager mm
Färdiga varor och handelsvaror 4 093 028 4 863 367 2 567 773
Förskott till leverantörer 2 798 327 12 036 276 062 

 6 891 355 4 875 403 2 843 835

Kortfristiga fordringar 
Kundfordringar 2 886 783 867 052 460 788
Kortfristiga fordringar från koncernföretag 443 654 2 679 583 –
Aktuella skattefordringar – 352 257 219 880
Övriga kortfristiga fordringar – 2 052 514 43 927 775
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  1 140 812 631 486 311 218 

 4 471 248 6 582 892 44 919 661

Kassa och bank 3 645 049 9 156 670 606 356

Summa omsättningstillgångar 15 007 651 20 614 965 48 369 852

Summa tillgångar 45 197 378 48 356 289 79 343 150
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D E L Å R S R A P P O R T  Q 3  –  B A L A N S R Ä K N I N G  –  M O D E R B O L A G E T  D I G N I TA N A  A B  ( F O R T S )

Balansräkning – Moderbolaget Dignitana AB (forts)

KR

REDOGÖRELSE FÖR FINANSIELL STÄLLNING   2018-09-30 2017-09-30  2017-12-31

Eget kapital och skulder
Eget kapital 
Bundet eget kapital

Aktiekapital (40 528 224 st aktier à kvotvärde 1 kr,  
20 274 112 föregående år) 40 548 224 20 274 112 20 274 112

Ej registrerat aktiekapital – – 20 274 112 
Fond för utvecklingsutgifter   2 635 796 2 635 796  
2 635 796 

 43 184 020 22 909 908 43 184 020

Fritt eget kapital
Övrigt inbetalt kapital 7 994 421 32 711 766 32 835 766 
Överkursfond – – 22 301 523
Emissionsutgifter – – -4 772 032
Periodens resultat  -19 933 167 -19 099 995 -42 277 262 
 -11 938 747 13 611 771 8 087 995

Summa eget kapital 31 245 273 36 521 679 51 272 015

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 4 594 588 4 134 077 4 409 253
Övriga kortfristiga skulder 578 768 367 442 9 485 220 
Skulder till kreditinstitut – – 5 000 000 
Skulder till koncernföretag 5 536 745 – 431 425 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  2 211 987 2 333 091 8 745 237 

Summa kortfristiga skulder 12 922 088 6 834 610 28 071 135 

Långfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 1 030 017 5 000 000 –

Summa eget kapital och skulder 45 197 378 48 356 289 79 343 150
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